CONVENIENS (P)

Qualitas metri..finita est quae statuto pedum convenientium modo, numero etiam S definito : DIOM ,AG 3, 500,20

CONVERSATIO

species (communis M) bipartita tam ad mensuram...conversationis...quam ad poeticam tendit : DIOM ,AG 3, 474,21

CONVERSATIO \*

ex hac (conversationis mensura) enim tempora et intervalla trahit (commune metrum) : DIOM ,AG 3, 474,22

CONVERSIO (STR)

Qualitas M..finita..multiformis structuræ conversione decurrit, ut..in..principali forma : DIOM ,AG 3, 500,23

COPULATIO (L)

fit...syllaba...et ex copulatione vocalium consonantiumque : DIOM ,AG 2, 427, 6

COPULATIO (P)

Versus est...pedum culta copulatio consonandi specie metricam exhibens regulam : DIOM ,AG 3, 494,10

## COPULATIVA (CONI.)

coniunctio complexiva sive copulativa que..adiunctae verbis et ipsae amittunt fastigium et... : DIOM ,AG 2, 433,19

## COPULO

o vocalis dichronos tam producitur quam corripitur et singularis et cum aliis copulata  
versus (heroici)..iniuges sunt qui nulla coniunctionis syllaba copulantur..sine nexus : DIOM ,AG 2, 425,14  
: DIOM ,AG 3, 499, 3

## CORREPTA (A)

k consonans muta supervacua, qua utimur, quando a correpta sequitur, ut Kalendae : DIOM ,AG 2, 424,30

## CORREPTA (E)

Nomina quae ablativo..singulari e L correpta fuerint terminata in..masculino et feminino... : DIOM ,AG 1, 305, 9  
genetivum...pluralem in omni genere ablativus correpta e littera finitus pari modo faciet : DIOM ,AG 1, 305,19  
quae (nomina)..tam nominativo es producta exunt..quam ablativo e correpta finiuntur : DIOM ,AG 1, 306,15  
haec (nomina) ablativum duplicum interdum habent et per i et per e L correptam proferuntur : DIOM ,AG 1, 306,23  
in bo (futurus)..quae (verba)..producta..habentque ante o e paenultimam correptam L, ut eo : DIOM ,AG 1, 347,27  
tertia coniugatio passivi verbi..persona secunda..habeat..aut e correptam, ut raptor raperis : DIOM ,AG 1, 347,31  
adverbia..e correpta finiuntur quae non comparantur nec veniunt ex..appellatione, ut rite : DIOM ,AG 1, 406,14  
adverbia..e correpta finiuntur..quae comparationis regulam non servant, ut bene male : DIOM ,AG 1, 406,14  
adverbia..e correpta finiuntur..quae a nomine verbove non veniunt sed per se inveniuntur : DIOM ,AG 1, 406,14

## CORREPTA (E) \*

Nomina..(e correptae) adiecta s L nomin. et accus. et vocat. pluralem..producta ultima syllaba : DIOM ,AG 1, 305,10  
Nomina..(e correptae) adiecta s L..interdum correpta ultima (S) nomin. et vocat. pluralem : DIOM ,AG 1, 305,10

## CORREPTA (ES)

Graeca quoque nomina..genetivo trifariam proferuntur..in es..in us..in os correpta : DIOM ,AG 1, 303,27